

Furnizor: TEAM TELECOM SRL

Nr. facturii: TEAM7029690

Data: 02/10/2018

Data scadenta: 02/10/2018

Nr.Reg.Com: J40/9771/2001

C.I.F.: RO 14306256

Sediul social: Bucuresti, str. Copilului, nr. 6-12, tr. II, sc.E, et.1, sector 1

Cont IBAN: RO80 RNCB 0071 0114 4535 0001

Banca B.C.R - fil. Plevnei

Capital social: 2,000.00 RON

Tel: 0731.374.514 | Fax2Email: 0372.895.784

Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Nr.Reg.Com:

C.I.F.: RO38189005

Sediul social: MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE 1, 2, 6, Bucuresti

Cont IBAN: RO54UGBI0000022032645RON

Banca: Garanti Bank

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare fara TVA	Valoare TVA
1		2	3	4	5(3x4)	6
1	CSN-X-2680A_9 - RACK 19" 26U 800X1000mm FLOOR STANDING, NETWORK, SILVER SERIES, RAL 9005	BUC	1.000	1,487.25	1,487.25	282.58
2	CSN-X-2688A_9 - RACK 19" 26U 800X800mm FLOOR STANDING, NETWORK, SILVER SERIES, RAL 9005	BUC	3.000	1,193.07	3,579.20	680.05
3	PB-C06-100-116 - BARA ALIMENTARE 6 PRIZE CU ON/OFF SWITCH RACK 19" tip IEC C13	BUC	3.000	98.06	294.18	55.89
4	CCA-X-4007_9 - 19" 4U VENTILATED FRONT PANEL RAL9005	BUC	5.000	33.50	167.52	31.83
5	CCA-X-5005_9 - ORGANIZATOR VERTICAL CABLU 1U FOR RACK 19" 26U W:800mm (2 BUC/SET) RAL 9005	BUC	6.000	236.98	1,421.87	270.16
6	CSA-X-7037_9 - Adjustable raised floor module for Silver Cabinets with 800 mm width	BUC	3.000	1,225.75	3,677.26	698.68
7	CSS-X-4282A-LD11LD111_9 - RACK 19" 42U 800X1200mm FLOOR STANDING, SERVER, SILVER SERIES, WITH DOUBLE PERFORATED FRONT DOOR AND REAR DOOR, RAL 9005	BUC	3.000	3,709.94	11,129.83	2,114.67

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 430
IESIRE

Ziua 02 Luna 10 Anul 2018

Observatii:

Respectarea termenului de plata a facturii nu este conditionata de primirea platii pretului unei posibile revanzari a produselor /serviciilor de catre cumparator unei terte persoane. Prin semnarea sau/si acceptarea prezentei facturii, clientul sau reprezentantul acestuia confirma ca a citit, inteles si acceptat conditiile de vanzare de pe verso.

Curs 1 EUR=4,64300 RON.

Intocmit de: : | MODALITATE PLATA : PLATA IN AVANS

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului Buletinul / cartea de identitate , eliberat(a) Mijlocul de transport nr. Semnaturile.....	Total	21,757.11	4,133.86
		Semnatura de primire	Total factura	25,890.97

Prezentul document este valabil si circula fara semnatura si stampila conform codului fiscal in vigoare.

Conform Legii nr. 82/1991, Legii nr. 227/2015, O.M.F.P. nr. 2226/2006 si O.M.F.P. nr. 3512/2008, cu modificarile si completarile ulterioare.

Sistem de insemnare si numerotare asigurat si gestionat de utilizator si aflat in responsabilitatea acestuia.